Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.22-2   от 07 августа 2015 г.                                                          г. Оха

О реализации администрацией МО ГО «Охинский»

права на осуществление государственных полномочий

 В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 14 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Установить, что Администрация муниципального  образования городской округ

«Охинский» вправе принимать участие в реализации государственных

полномочий Сахалинской области, установленных законом Сахалинской области

от 08.10.2008 № 98 -3О "О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями Сахалинской области по организации питания

обучающихся в образовательных организациях".

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,

осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального

образования городской  округ "Охинский", главному распорядителю средств

бюджета – Управлению  образования муниципального образования городской

округ «Охинский» по муниципальной программе муниципального образования

городской округ «Охинский» «Развитие образования в муниципальном

образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы», утвержденной

постановлением  администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 08.08.2014 № 553.

3. Администрации  муниципального  образования городской округ «Охинский»

принять муниципальный правовой акт, регламентирующий порядок

осуществления полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Е.Н. Переверзева.

И.о. заместителя     И.о. главы

председателя Собрания             муниципального образования

муниципального образования     городской округ «Охинский»

городской округ «Охинский»

       А.В. Коломиец                                         Н.А. Рычкова

consultantplus://offline/ref=EAEBFF1546FBF940219E4E47721177D35FF9AB365B527D557D5104667A2B9DA0FC6A1C8E830C641507eAG
consultantplus://offline/ref=EAEBFF1546FBF940219E4E47721177D35FF9AB365B527D557D5104667A2B9DA0FC6A1C8E830D661207eBG
consultantplus://offline/ref=EAEBFF1546FBF940219E4E47721177D35FF9AB365B527D557D5104667A2B9DA0FC6A1C8E830D661207eBG
consultantplus://offline/ref=EAEBFF1546FBF940219E504A647D2BDF5EFAF73A58557501240E5F3B2D2297F70BeBG
http://www.adm-okha.ru/